KpacHosipckun kpan EpmakoBCcKuin panoH
AOMUHUCTPALINA EPMAKOBCKOI'O CEJIbCOBETA
MOCTAHOBNEHMUWE

«25» anpens 2017 r. c. EpmakoBckoe Ne 98-n

«O6 ncnonHeHnn 6rogxeTa EpmakoBckoro cenbcoBeTa 3a 1 kBaptan 2017 roga»

B cootBeTctBUM co cTtaTtben 9 brogxkeTHoro kogekca Poccunckon depepaumn,
ctatben 30 YcrtaBa EpmakoBckoro cenbcoBeTa, crtatbenn 21 [lonoxeHna "O
GropkeTHOM npouecce B EpmakoBckoMm cenbcoBeTe", yTBepXAeHHoro PelleHnem
Epmakosckoro cenbckoro Coseta genytaTtoB oT 20.04.2016 roga Ne 10-38p,

NOCTAHOBNAIO:

1. YTBepauTb otyeT 06 ucnonHeHun 6Grogxketa EpmakoBckoro cenbcoBeTa 3a 1
kBaptan 2017 roga no goxogam B cymme 3463,2 Thic. pybnen, pacxogam B CymMMme
3512,1Tbic. pybnen, gecdununt Orogpketa EpmakoBckoro cernbcoBeta MO UCTOYHUKaAM
BHYTpPeHHero oMHaHcupoBaHus B cymme 48,9 Thic. pybnen cornacHo NpUnoXeHuto.

2. KoHTposib 3a ucnonHeHneMm NoctaHoOBEHUs1 OCTaBIso 3a COOOMN.

3. [lloctaHoBnNeHMe BCTyrnaetr B Cwurly B [eHb, Crnegywuwui 3a [HEM ero
odmumanbHoro obHapogoBaHus, NyTeM pasMeweHuss Ha oduynanbHOM canTe
agMUHUCTpaumm EpmakoBCKOro cenbcoseta wWww.eselsov.ucoz.ru.

Masa EpmakoBckoro cenbcoBeTa B.B. XoBaHckumn



OTYET Ob UCMNOJIHEHUUN BIOOXETA
MABHOI'O PACNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MONYYATENA BIOAXETHbBIX CPEACTB,
rMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, AOLMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB PUHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOXKETA,

MABHOIo ADMUMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA 0OXOO0OB BIOOXETA KOObl
dopma
no | 05031
OKY[] 27
01.04.
Ha «01» anpens 2017 . Hata | 2017
[(MaBHbIN pacnopsanTens, pacnopaguTesb, nonyyaTtens
OrOAKEeTHbIX CPeaCTB, MMaBHbIN agMUHUCTPATOP, no [ 04092
agMUHUCTpaToOp AoxodoB BroaoxeTa, OKIMo | o007
rMaBHbI agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB maBa
drHaHcupoBaHusa geduunta brogxeTa AomuHncTpaums EpmakoBCKOro cenbcoBeTta no bK| 013
HanmeHoBaHue no| 46164
oopxeTa OrooxeT EpmakoBCKoro cenbcoseTa OKATO 10
MepnoanyHoOCTb:
Meca4YHas
EanHnua no
N3MepPEHUS: pyo. OKEW | 383
1. Joxoabl 6ogkeTa
Hewncno
McnonHeHo JTHEHHBI
Kon § YTBEepxaeH o
HanmeHoBaHue Ko goxoaa no 6toaykeTHoOM Hble
nokasarens cTPo Knaccudukaumm OtogKeTHble Hepes yepes Hekacc HasHa
-Kn rHaHCco OBble eHus
Ha3Ha4vYeHus OaHKoBCK nUTOoro
Bble onepau
opraHsbl vie cuera num
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[loxoabl 6rogkeTa — 010 x 33064941 | 346319 346319 | 29601
BCEro 0,36 0,36 | 750,64
B TOM Yuncne:




Mpoune
NOCTYNSfIeHns oT
NCNoNb30BaHUSA
NMyLLECTBA,
HaxopgsLierocs B
cobCTBEHHOCTU
noceneHnn (3a
NCKNOYEHNEM
nmywectsa AY n MYTI,
B T.4. KQ3eHHbIX)

0904510

00
00

585300,00

160679,
64

160
679,64

424
620,36

Mpoyne noctynneHna
OT AEHEXHbIX
B3bIlCKaHUN (LuTpadcos)
N NHbIX CYMM B
BO3MeLleHMe yuiepba,
3ayncnsiemMbie B
OroaKeTbl NOCENeHUn

5104002

00
00

1000,00

000,00

000,00

[oTaunmn brogxeTtam
noceneHnn Ha
BblpaBHMBaHMe
OoroaKeTHOM
obecnevyeHHOCTHn

1500110

00
00

4271190,0
0

106779
0,00

1 067
790,00

3 203
400,00

Mpoune mexbrooKeT-
Hble TpaHcdepThl,
nepegaBaeMble
OrogxeTamMm noceneHnn

4999910

00
00

12606441,
00

0,00

0,00

12 606
441,00

[oxoabl oT ynnaThl
aKLUM30B Ha Au3enbHoe
TOMNMMBO,
3ayncnsembie B
KOHCONMMONPOBaHHbIE
BroaKeTbl CybBHEKTOB
Poccuiickon
depepaumm

0223001

00
00

259300,00

50526,1
2

50
526,12

208
773,88




[oxoabl oT ynnaThl
aKLM30B Ha MOTOPHbLIE
Macna ans an3enbHbIX
n (Mnu)
KapbropaTopHbIX
(MHXKEKTOPHBIX)
aBuratenem,
3a4yncnsiemMblie B
KOHCONMMONPOBaHHbIE
BroaKeTbl CyOBHEKTOB
Poccunckon
depepaumm

0224001

00
00

3500,00

504,99

504,99

995,01

[oxoabl oT ynnaThl
aKLUM30B Ha
aBTOMOOUIbHbIN
OEeH3uH,
NpPoOM3BOAMMbIN Ha
TepputTopumn
Poccunckon
denepauymn,
3a4yncnsiemMble B
KOHCONMMOWPOBaHHbIE
GroaKeTbl CyOBHEKTOB
Poccurckon
depepaumm

0225001

00
00

442400,00

94093,7
3

94
093,73

348
306,27

[oxoapbl oT ynnathbl
aKLM30B Ha
NPAMOrOHHbIN BEH3WH,
NPOM3BOAUMbIN Ha
TeppuTopumn
Poccunckon
denepauymn,
3ayncnsemMblie B
KOHCONUANPOBAaHHbIE
6rooKeTbl CyObeKTOB

0226001

00
00

-55600,00

9267,73

267,73

46
332,27




Poccuinckon
depepaumm

Hanor Ha goxoabl
domsndeckmx nuy,
C [10X00B,
NCTOYHUKOM KOTOPbIX
SIBMISIETCSI HANOroBbIn
areHT, 3a UCKITIYEeHU-
€M JOX040B, B
OTHOLLUEHUM KOTOPbIX
ncuYncneHue u ynnata
Hasora ocywecTBns-
IOTCS B COOTBETCTBUMN
CcOo cTaTbsaAMn 227,227 .1
n 228 Hanorosoro
kogekca P®

0201001

10
00

10592310,
00

157713
7,58

1577
137,58

9015
172,42

Hanor Ha goxoabl
domsndeckmx nuy,

C [10X00B,
NCTOYHUKOM KOTOPbIX
SABMSIETCS HANOroBbIn
areHT, 3a UCKNKYEHN-
€M JOX0d0B, B
OTHOLLEHUM KOTOPbIX
ncuYncneHue 1 ynnata
Hasora ocyLwecTBns-
IOTCS1 B COOTBETCTBUU
CO cTaTbsaAMu 227,227 .1
n 228 Hanorosoro
kogekca P®

0201001

21
00

17516,4
0

17
516,40

-17
516,40

Hanor Ha goxoabl
dbnanyeckmx nuu

C 0X00B,
NCTOYHUKOM KOTOPbIX
SIBNSAETCS HaNoroBbIn

0201001

30
00

40501,4
3

40
501,43

-40
501,43




areHT, 3a
NCKITIOYEHMEM
[0X040B, B OTHOLUEHUN
KOTOPbIX UCYMUCIIEHNE U
ynnaTa Hanora
OCYyLLEeCTBNATCS B
COOTBETCTBUM CO
cTaTbsMun 227,227.1 n
228 HanoroBoro
kogekca P®

HO®J1 ¢ poxonos.,
obnaraembix No
HarloroBow cTaBke,
yCTaHOBIIEHHOM Nn.1
cT1.224 HK PO,
NOSTYYEHHbIX
dom3nYECKMMU NULLamMK,
3aperncTpupoBaHHbIM
N B Ka4yecTBe
NHONBMAOYANbHbIX
npeanpuHMMmaTenen,
YacTHbIX HOTapUyCcoB n
Aap.

0202001

10
00

70000,00

6030,10

030,10

63
969,90

HO®JT ¢ poxonos,
obnaraembix no
HanoroBow CTaBke,
yCTaHOBMEHHOW n.1
cT.224 HK PO,
NONYYEHHbIX
dur3nYEeCKMMU NNLAMMU,
3aperncTpupoBaHHbIM
N B KayecTBe
NHOMBUAYANbHbIX
npeanpuHMmaTenen,
YaCTHbIX HOTApPUyCOB U

0202001

21
00

83,45

83,45

-83,45




Ap.

Hanor Ha goxoabl
dom3ndeckmx nuy, ¢
[0X040B, NOSTyYEHHbIX
PM3NYECKUMU NULLAMMU,
He ABNSALMMUCS
HanoroBbIMK
pesnaeHTamm
Poccunckon
depepaumm

0203001

10
00

50000,00

10581,9
0

10
581,90

39
418,10

Hanor Ha poxoabl
domsndeckmx nuu, ¢
[0X040B, NOSTyYEHHbIX
PM3NYECKUMU NULLaMMU,
He ABNSALMMUCS
HanoroBbIMU
pesngeHTamu
Poccunckon
depepaymm

0203001

21
00

82,83

82,83

-82,83

Hanor Ha goxoabl
dom3ndeckmx nuy, ¢
[0X040B, NOJTYYEHHbIX
dm3nNYECKMMU NULAMMU,
He ABNSALMMUCS
HanorosbIMU
pe3naeHTamm
Poccuiickon
depepaumm

0203001

30
00

341,67

341,67

341,67

EonHbin
CEeNbCKOXO3ANCTBEHHbI
1 Hanor

0301001

10
00

24800,00

42824,5
0

42
824,50

-18
024,50

Harnor Ha nmyLiecTso
dom3nyeckmx nuu,
B3MMaeMbI NO CTaBKe,

0103010

10
00

1400800,0
0

130126,
35

130
126,35

1270
673,65




NPUMeHSIEMOM K
06BbeKTy
HanoroobnoxeHus,
pacnonioXXeHHoOMY B
rpaHvLax nocesneHuns

Hanor Ha nmyLiecTBo
domsnyeckmx nuu,
B3MIMaeMbI MO CTaBKe,
NPUMeHSIEMOM K
obbekTy
Hanoroobno)eHus,
pacrnonoXeHHOMY B
rpaHvuax nocesneHus

0103010

21
00

4021,25

021,25

021,25

3eMenbHbI Harnor ¢
opraHusauuu,
obnapgatoLmx
3eMesibHbIM Y4aCTKOM,
pacnosioXXeHHbIM B
rpaHnLax cenbCKnx
noceneHunn

603310

10
00

800000,00

76220,4
5

76
220,45

723
779,55

3eMenbHbI Hanor ¢
opraHusauun,
obnapgaroLwmx
3eMefbHbIM Y4aCTKOM,
pacrnosfioXXeHHbIM B
rpaHnLax cenbCKnx
noceneHnmn

603310

21
00

310,00

310,00

310,00

3eMenbHbI Hanor ¢
opraHusauun,
obnapgatoLmnx
3eMesbHbIM Y4aCTKOM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHnLax cenbCKnx
nocenexHumn

603310

30
00

590,39

590,39

590,39




3emMenbHbI Hanor ¢ 18| 10 604310 10 | 11| 2014500,0 | 188224, 188 1826
dom3nyeckmx nuu, 2| 6 00 | O 0 88 224,88 | 275,12
obnapgaroLmx
3eMernbHbIM Yy4aCTKOM,
pacrnofoXXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCcKknx
noceneHnmn
3eMenbHbIN Hanor ¢ 18 | 10 604310 21 |11 3270,43 3 -3
domsnyeckmx nuy, 2 6 00| O 270,43 | 270,43
obnagatoLmnx
3eMesibHbIM Yy4aCTKOM,
pacrnosoXXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCcknx
noceneHunn
2. Pacxopbl 6rogxeTa
HeuncnonHeHHsbI
McnonHeHo
€ Ha3Ha4YeHus
JInMuThbl no
Kon ) YTBEpXKOEH BlopKeTH MMuT
HanmeHoBaHve Kon pacxona no 61oakeTHOM Hble yepes yepes | Hekacco no am
cTpo bIX
rnokasarens knaccudukauymm OtooKeTHble dunHaHco | 6aHKoB Bble accurH | oroax
- KU1 obsazaTe nToro
Ha3Ha4YeHus Bble ckue | onepauu OBaHUA | €THbIX
nbCTB
opraHbl cyeta n M 00s3a
Tenbc
B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoabl 6romketa — | 200 x 33505 | 33505 3512 - -| 3512 | 29993 29
BCero 908,27 908,27 060,31 060,31 | 847,96 993
847,9
6
B TOM 4ucne:
doHg onnatel Tpyaa 01|01 |761 |8 21| 12 523 507,20 523 98 98 425 425
rocyaapCTBEHHbIX 3/]02|00 |0|0]| 1 507,20 386,99 386,99 | 120,21 | 120,2
(MyHUUMNANbHbIX) 1




opraHos

B3Hocbl no 01|01 |761|8|21| 12 158 099,12 158 25 25 132 132
obaszaTenbHOMY 3/02|00 |00 9 099,12 | 484,85 484,85 | 614,27 | 614,2
counanbHomy 7
CTpaxoBaHUIO Ha

BbINSaTbl JEHEXHOrO

coaepXaHusa 1 UHble

BblnsiaTbl paboTHUKaM

®oHp onnatel Tpyaa 01|01 |751|8|23| 12 444 981,12 444 90 90 354 354
rocy4apCTBEHHbIX 3(/03|00|0|0] 1 981,12 | 163,52 163,52 | 817,60 | 817,6
(MyHUUMNANbHBIX) 0
OpraHoBs

BaHocbl no 01|01 | 751|8|23| 12 134 384,29 134 22 22 111 111
obsaszaTenbHOMY 3(/03| 00|00} 09 384,29 | 397,36 397,36 | 986,93 | 986,9
couunarnbHoMmy 3
CTpaxoBaHuIo Ha

BbINnaTbl 4EHEXHOro

coepXXaHns U UHble

BbInnaTbl paboTHMKaM

Mpoyas 3akynka 0101|761 |7 |14 24 30 200,00 30 0,00 0,00 30 30
ToBapoB, paboT, ycnyr 3|04 00 |50 4 200,00 200,00 | 200,0
ans obecneyeHns 0
rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

®oHp onnatbl Tpyaa 0101|761 |8 |21 12 2115 2115 413 413 | 1701|1701
rocygapCTBEHHbIX 310400 (0O0]O0 1 565,48 565,48 712,01 712,01 | 853,47 | 853,4
(MyHMLMNANbHbIX) 7
opraHos

MHble BbInNaThbl 01,01 |761|8|21| 12 25 700,00 25|4181,40 4 21 21
nepcoHany 3/04|00 |00 2 700,00 181,40 | 518,60 | 518,6
rocyaapCTBEHHbIX 0
(MyHUUMNAnbHbIX)

opraHos, 3a




NCKNYeHnem poHga
onnarbl Tpyaa

B3Hocbl no 0101|761 |8 21| 12 638 900,78 638 113 113 524 524

obaszaTenbHOMY 3|04 00 |0O|0]| 9 900,78 979,20 979,20 | 921,58 | 921,5

counanbHomy 8

CTpaxoBaHUIO Ha

BbIMnaTbl 4EHEXHOro

cofepXaHus U UHble

BblnsiaTbl paboTHUKaM

[Mpoyas 3akynka 01/01 7618|2124 1636 1 636 272 272 1364 | 1364

TOoBapoB, paboT, ycnyr 310400 |0]0] 4 492,01 | 492,01 | 341,34 341,34 | 150,67 | 150,6

ansa obecneveHus 7

rocygapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX)

HY>XA,

Ynnata npoynx 01|01 |761 |8 |21 85 2 783,00 2 0,00 0,00 2 2

Hanoros, c6bopoB 310400 0|0 2 783,00 783,00 | 783,0
0

[Mpoune nnatexu 01|01 |761|8|21| 85 70 217,00 70 | 9 189,00 9 61 61

3(/04| 00 |0|0] 3 217,00 189,00 | 028,00 | 028,0

0

®oHp onnatel Tpyaa 0101|761 |8|27]| 12 831 070,00 831 155 155 675 675

rocygapCTBeHHbIX 310400 0|01 070,00 | 350,45 350,45 | 719,55 | 719,5

(MyHUUMNAnbHbIX) 5

opraHoB

BaHocbl no 01|01 761 |8 |27 | 12 246453,00 246 43 43 203 203

obsasaTenbHOMY 310400 0|09 453,00 | 068,86 068,86 | 384,14 | 384,1

counanbHoOMy 4

CTpaxoBaHUIO Ha

BbINSaTbl JEHEXHOro

CofepXaHus U UHble

BblnsiaTbl paboTHMKaM

IMpoyas 3akynka 0101|761 |8|00| 24 14172,30 14 14 14 0,00 | 0,00

TOBapoB, paborT, ycnyr 310400 1|0 4 172,30 | 172,30 172,30

ans obecneyenmns




rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX)

HY>XA,

BrogxeTHble 0101|7618 |00| 41 2400000,0 2 400 0,00 0,00 | 2400 | 2400

NHBECTULNN Ha 3(04|00 |1,0] 2 0| 000,00 000,00 | 000,0

npnobpeTteHne 0

00BbeKkToB

HEeOBMXXMMOTO

nmyulecTea

McnonHeHne 0101|761 |8 |00| 83 400,00 | 400,00 | 400,00 400,00 0,00 | 0,00

cyfebHbIX akToB 3(04|00 (1|]0]| 1

PesepBHble cpeacTea 01|01 |761 |8 |12 87 40 000,00 40 0,00 0,00 40 40
311|000 (1|0 O 000,00 000,00 | 000,0

0

Mpoyas 3akynka 0101|534 |8|79| 24 2 000,00 2 0,00 0,00 2 2

ToBapoB, paboT, ycnyr 3113|000 |30 4 000,00 000,00 | 000,0

ans obecneyeHms 0

rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 0101|534 8|80 24 1 000,00 1 0,00 0,00 1 1

ToBapoB, paboT, ycnyr 3113|000 |30 4 000,00 000,00 | 000,0

ans obecneyeHns 0

rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|01 |535|8|81]| 24 1 000,00 1 0,00 0,00 1 1

ToBapoB, paboT, ycnyr 3113|000 |30 4 000,00 000,00 | 000,0

ansa obecneyeHus 0

rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX)

HY>XA,

IMpoyas 3akynka 01|01 5358|8224 2 000,00 2 0,00 0,00 2 2

TOBapoB, paboT, ycnyr 3 (13|00 (3|0 4 000,00 000,00 | 000,0

ans obecnevyeHuns 0




rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX)

HY>XA,

[Mpoyas 3akynka 01|03 532 |7 |12 24 211 641,00 211 0,00 0,00 211 211
TOoBapoB, paboT, ycnyr 310 00 4]0 4 641,00 641,00 | 641,0
anga obecneveHus 0
rocygapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX)

HY>XA,

lMpoyas 3akynka 01| 03 |532|8|68| 24 195300,00 195 0,00 0,00 195 195
TOoBapoB, paboT, ycnyr 310 00 |[3]0 ] 4 300,00 300,00 | 300,0
ans obecnevyeHus 0
rocygapcTBeHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX)

HY>XA,

lMpoyas 3akynka 01|03 |532|8|70| 24 10 000,00 10 0,00 0,00 10 10
TOoBapoB, paboT, ycnyr 310 00 |3]0 ] 4 000,00 000,00 | 000,0
ansa obecneyeHus 0
rocygapCTBeHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 0103|532 (8|71 24 15 000,00 15 0,00 0,00 15 15
TOBapoB, paboT, ycnyr 310 00 |[3]0 ] 4 000,00 000,00 | 000,0
ansa obecneveHus 0
rocygapCTBeHHbIX

(MyHUUMNArbHbIX)

HY>XA,

[Mpoyas 3akynka 01|03 |532|8|76| 24 5000,00 5 0,00 0,00 5 5
TOBapoB, paborT, ycnyr 310 00 3|0 | 4 000,00 000,00 | 000,0
ansa obecneveHus 0

rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX)

HY>XKA




Mpoyas 3akynka 0103|532 |9|12| 24 10583,00 10 0,00 0,00 10 10
TOBapoB, paboT, ycnyr 3110 00 |40 | 4 583,00 583,00 | 583,0
ans obecneyeHmns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XO,

Mpoyas 3akynka 01|04 | 521 |7 |92 24 175300,00 175 0,00 0,00 175 175
TOBapoB, paboT, ycnyr 3|09 00 |40 4 300,00 300,00 | 300,0
ans obecneyenms 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|04 |521 8|50 24 80 000,00 80 0,00 0,00 80 80
ToBapoB, paboT, ycnyr 3|09 00 |0|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHms 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|04 |521 8|51 24 90 000,00 90 0,00 0,00 90 90
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/09| 00 |0|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|04 |521 (9|92 24 43 060,00 43 0,00 0,00 43 43
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/09|00 |4,0] 4 060,00 060,00 | 060,0
ans obecneyeHns 0
rocygapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX)

HYXA

Mpoyas 3akynka 01|04 | 5317|9524 9233 9233 0,00 9233|9233
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/09|00 |3/0] 4 800,00 | 800,00 800,00 | 800,0
ansa obecneyeHus 0

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX)




HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|04 | 531 |7 |08 24 515 500,00 515 0,00 0,00 515 515
TOBapoB, paboT, ycnyr 3|09 00 |50 4 500,00 500,00 | 500,0
ans obecneyeHms 0
rocyaapCTBeHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX)

HY>XO,

Mpoyas 3akynka 01|04 | 531 |8|42| 24 878 351,55 878 265 265 613 613
TOBapoB, paboT, ycnyr 3/09|00 |3/0] 4 351,55 000,00 000,00 | 351,55 | 351,5
ans obecneyeHns 5
rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 0104|531 (9|08 24 7 400,00 7 0,00 0,00 7 7
ToBapoB, paboT, ycnyr 3|09 00 |50 4 400,00 400,00 | 400,0
ans obecneyeHns 0
rocyaapCTBeHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 (511 (8|77 24 12 200,00 12 0,00 0,00 12 12
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/01|00 |3|/0] 4 200,00 200,00 | 200,0
ans obecneyeHns 0
rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 0105|511 (8|78 24 57 800,00 57 | 9 449,28 9 48 48
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/01|00 |3|/0] 4 800,00 449,28 | 350,72 | 350,7
ansa obecneyeHuns 2
rocygapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 |511 8|58 24 650 000,00 650 0,00 650 650
ToBapoB, paboT, ycnyr 310200 |3|/0] 4 000,00 000,00 | 000,0




ans obecneyenms 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XO,

Mpoyas 3akynka 01|05 |511 8|59 24 100 000,00 100 0,00 100 100
TOBapoB, paboT, ycnyr 3102|000 |3|/0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHmns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 |502 (8|63 24 75 000,00 75 0,00 75 75
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00|0|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHms 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 |512 (8|39 24 50 000,00 50 0,00 50 50
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00 |3|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 (521 (8|80 24 25 000,00 25 0,00 25 25
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00|0|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA,

Mpoyas 3akynka 01|05 |531 8|40 24 3000 3000 402 402 | 2597 | 2597
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00|3|0] 4 000,00 | 000,00 999,86 999,86 | 000,14 | 000,1
ansa obecneyeHus 4

rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX)

HYXA




Mpoyas 3akynka 01|05 |531 8|41 24 394 000,00 394 0,00 394 394
TOBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00 |3|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHmns 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XO,

Mpoyas 3akynka 01|05 |531 (8|44 24 770 600,42 770 0,00 770 770
TOBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00 |3|/0] 4 600,42 600,42 | 600,4
ans obecneyeHms 2
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|05 (531 (8|50 24 200 000,00 200 0,00 200 200
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/03|00 |3|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ans obecneyeHms 0
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 0108 | 5018|6161 1076 1076 186 186 889 889
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/01|00 |0|0]| 1 247,00 | 247,00 683,89 683,89 | 563,11 | 563,1
ans obecneyeHns 1
rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHBIX)

HY>XA

Mpoyas 3akynka 01|08 | 501 |8|62]| 54 5540 5540 1385 1385| 4155|4155
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/01|00|0|0] O 400,00 | 400,00 100,00 100,00 | 300,00 | 300,0
ans obecneyeHns 0
rocygapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX)

HYXA

Mpoyas 3akynka 01|08 | 503 |8 |64 24 300 000,00 300 0,00 300 300
ToBapoB, paboT, ycnyr 3/01|00 |0|0] 4 000,00 000,00 | 000,0
ansa obecneyeHus 0

rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX)




HY>XA

[Mpoyas 3akynka
TOoBapoB, paborT, ycnyr
ans obecneyeHmns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX)

HYXA4

533
3109 00

o~

40 000,00

40
000,00

0,00

40
000,00

40
000,0

[Mpoyas 3akynka
TOoBapoB, pabor, ycnyr
ans obecneyenns
rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX)

HYXA

533
3|09 00

[6) (e}

4 800,00

800,00

0,00

800,00

800,0

Mpoyas 3akynka
TOoBapoB, paboT, ycnyr
ans obecneyeHms
rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX)

HYXA

549

420 000,00

420
000,00

0,00

420
000,00

420
000,0

PesynbTtat

ncrnonHeHuns brogxeTta
(aedunumt / npocpnunt
)

450

48
869,95

48
869,95

3. UcTouHukn pmHaHcupoBaHua aeduumnta 6romxera

HavveHoBaHne
rnokasarensi

Koac
Tpo-
Kn

Kog ncrouHuka chuHaHCMpoBaHUA
no 6mpKETHONM Kraccudunkaumnm

YTBEPXOEH
Hble
OloaKeTHble
HasHa4yeHus

McnonHeHo

Yyepes
duHaHCO
Bble
opraHbl

yepes
©aHKOBCK
ve cyeTa

Hekacc
oBble
onepal
nm

NTOro

Hewncno
JIHEHHBI
e
Has3Ha4
eHus

4

5

6

7




|
NcTOYHUKN
domMHaHcMpoBaHus
neduumTta brogketa —
BCEro

500

440967,27

440
967,27

440
967,27

B TOM 4ymcCne:
NCTOYHUKM
BHYTPEHHErO
domMHaHcMpoBaHus
oopxeTa

520

440967,27

440967,
27

440967,
27

N3 HUX:

MCTOYHMKN BHELLHEro
domHaHCcMpoBaHus
oopxeTa

620

N3 HUX:

MN3meHeHue ocTtaTkoB
CcpeacTB

700

440967,27

yBernu4yeHne ocTaTkoB
cpeacTB

710

-33064941

yMeHbLLEHNE OCTaTKOB
cpeacTB

720

33505908,

27

M3meHeHne ocTaTkoB
no pacyetam (ctp. 810
+ cTp. 820)

800

X

48
869,95

48
869,95

N3MeHeHNe OCTaTKoB
no pacyetam

C opraHamu,
OpraH13yrLLMN
ncnonHeHve boaxeTa
(ctp. 811 + cTp. 812)

810

48
869,95

48
869,95

N3 HUX:
yBENUYEHNE CYETOB
pacyeToB (0ebeToBbIN
OCTaTOoK

cyeta 1 210 02 000)

811

-3 463
190,36

-3 463
190,36




YMEHbLLUEeHNe CHEeTOB 812 x 3512 - 3512
pacyeToB (KpeauToBbIN 060,31 060,31
ocTaTokK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTKoB 820 X X - -
NO BHYTPEHHUM
pacyeTtam (cTp. 821 +
CcTp. 822)
B TOM yucne:
yBenu4yeHne octatkos | 821 X X - -
NO BHYTPEHHUM
pacyetTam
YMEHbLUeHne ocTaTkoB | 822 x x - -
NO BHYTPEHHUM
pacyeTam
PykoBoautens B.B. XoBaHckumn Pykosoautens
(nogn (pacwmdpoBka nognmcu) doMHaHCOBO-
MCb) 9KOHOMMYECKOM
cnyx6bl
(nognuck (pacwud
poBka
noanncu

maBHbIN Byxrantep

(noa
NMUCb

E.A. bepgHukoBa
(pacwmdpoBka NoanmcK)







